



GJOCO PROFF UNO

Gjoco Proff Uno to wodorozcieńczalna, słabozapachowa, wolna od rozpuszczalników farba akrylowa do użytku wewnętrznego. Gjoco Proff Uno nadaje się jako warstwa środkowa i nawierzchniowa na różnego rodzaju płytach konstrukcyjnych, podłożu gipsowym, betonowym, z włókna szklanego, na wcześniej malowanych powierzchniach itp.

WŁAŚCIWOŚCI FIZYCZNE

Rodzaj:	Farba akrylowa
Kolor	Bazowy biały, A, B i C, możliwość mieszania wybranych barw w systemie GjocoMix
Połysk	Produkt dostępny w połysku 1, 5, 7, 10 oraz 20 ok.
Gęstość (kg/l):	1,3
Zawartość masy suchej (% objętości):	ok. 1,38: 40

DANE UŻYTKOWE

Sposób aplikacji:	Sposób aplikacji: Pędzel, rolka lub natrysk. Aplikacje natryskiem należy zlecić fachowcom.
Rozcieńczalnik/środek czyszczący:	Woda
Zalecana grubość warstwy, mokrej:	120 mikrometrów
Zalecana grubość warstwy suchej:	50 mikrometrów
Dane wytyczne dla natryskarki: Ustnik:	
Kąt natrysku:	0.021", 0,53 mm
Ciśnienie farby:	65-80°
Zalecane zużycie: Schnięcie (23 ° C, 50% wilgotności względnej)	150 kg/cm ² 8-10 m ² / litr, zależnie od podłoża
Suchość kurzowa:	
Czas między kolejnymi aplikacjami, co najmniej:	1 godz.
Najniższa temperatura przy aplikacji:	2 godz. Odchylenia z powodu zmiany temperatur, wilgotności powietrza, wentylacji i grubości powłoki. Pełna przyczepność po 4 tygodniach twardnienia. + 5°C. Najlepsze wyniki otrzymuje się przy aplikacji w temp. pokojowej.

SPOSÓB UŻYCIA

Przygotowanie

Powierzchnia musi być czysta i sucha. Czyścić preparatem Gjoco Hustvätt, opłukać dokładnie czystą wodą. Powierzchnie wcześniej malowane, MDF, a także twarde i gładkie należy zmatowić papierem ściernym i zagruntować preparatem Gjoco Proff Heft. Powierzchnie od-/przebarwione zagruntować preparatem Gjoco Proff Isolèr w celu uniknięcia przebić. Surowe powierzchnie murów, powierzchnie chłonne oraz wcześniej pokrywane wapnem należy oskrobać, oszczotkować i umyć przed zagruntowaniem preparatem Gjoco Murseis.

Sposób użycia

Proff Uno jest produktem gotowym do użytku. Nie potrzeba rozcieńczać. Aplikować 1–2 warstw zgodnie z potrzebą. Na powierzchniach (silnie) chłonących może wystąpić konieczność nałożenia większej ilości warstw, aby uniknąć plam.

GJØCO PROFF UNO

Przechowywanie

Dopilnować szczelnego zamknięcia opakowania w celu uniknięcia ew. rozlania i wysychania produktu podczas przechowywania. Transportować i przechowywać w pozycji pionowej, w suchym pomieszczeniu. Chronić przed mrozem.

Postępowanie z odpadami

Wylewanie płynnej farby do kanalizacji lub w środowisku naturalnym jest niedozwolone. Farbę należy dostarczyć do miejsca utylizacji odpadów niebezpiecznych.



OZNAKOWANIE EKOLOGICZNE

Gjøco Proff Uno jest produktem zatwierdzonym do oznakowania ekologicznego w Norwegii (Miljömærkning Norge) i spełnia wymogi dla szwedzkiego oznakowania ekologicznego Svanen.



Produkty ze znakiem ekologicznym Svanen (Łabędź):

- Przeszły rygorystyczne testy jakościowe
- Zawierają minimalną ilość chemikaliów szkodliwych dla zdrowia i środowiska.
- Są wydajne, mają dobre właściwości pokrywające i są wytrzymałe.

POZOSTAŁE INFORMACJE

Przechowywanie i transport: Pionowo, w suchym pomieszczeniu. Chronić przed mrozem. Minimalna temperatura otoczenia i podłoża podczas aplikacji +10 ° C. Wymieszać. Przed użyciem należy wymieszać różne numery produkcyjne w celu uniknięcia różnic w połysku i odcieniu. Farba nie nadaje się raczej do ścian narażonych na duże zniszczenie/zużycie, wymagających regularnego mycia. Zawartość waha się od 9 do 10 litrów, zależnie od farby. Zamykać szczelnie w celu uniknięcia ew. wylania i wysychania farby. Nie wylewać płynnej farby do kanalizacji. Dostarczyć do właściwego punktu utylizacji. Aby uzyskać więcej informacji należy zeskanować kod QR lub odwiedzić stronę www.gjoco.pl.

BEZPIECZEŃSTWO

Patrz: oddzielna karta charakterystyki. UE: Wartość graniczna w UE dla produktu (kat A/i.): 30 g/l (2010). Niniejszy produkt zawiera: <1 g / l LOZ.

Informacja zawarta w niniejszej karcie produktu opiera się na badaniach laboratoryjnych i doświadczeniach praktycznych. Ponieważ nie jesteśmy w stanie kontrolować warunków, w jakich używa się produktów, możemy gwarantować wyłącznie jakość produktu. Produkty dostarczane są zgodnie z naszymi ogólnymi warunkami sprzedaży, dostawy oraz usług, jeśli nie ustalono inaczej na piśmie. Zastrzegamy sobie prawo do zmiany podanych informacji bez uprzedzenia. Farbę można uznać za półfabrykat. Wyniki aplikacji są uzależnione od obróbki powierzchniowej, temperatury, programu, rodzaju podłoża itp. Niniejsza karta produktu zastępuje wcześniejsze wydania i zostaje automatycznie anulowana 5 lat od daty wydania. Wydano przez Gjøco AS